1
1

1

1

1

Л;~ми11истрац1-н1 му11ици11аJ1ыюго обра 'юnания
«Тсучсжский rайо11»

У правление образоnания
МБОУ «СОШ N~9 им. К.Х.Нехая»

а. Вочепший

ПРИКАЗ

«О создании отряда юных инспекторов движения»

В целях предупреждения детского дорожно-транспортного травматизма,

формирования у обучающихся сознательного отношения к основам

безопасности жизнедеятельности и пропаганды ПДД

Приказываю:

1.Организоватт в 2020-2021 учебном году отряд юных инспекторов

дорожного движения(ЮИД) в количестве 1 О человек среди учащихся школы

2.Утвердить список отряда ЮИД:

1.Гиш Бэлла

2.Кушу Рузана

3 .Пшедаток Суанда •
4. Чич Астемир •
5 .Вайкок До влет
6.Нехай Ислам .

7.Духу Каплан ·

8.Кушу Мурат

9 .Кушу Давлет •
10.Гиш Амир ·

3 .Назначить ответственным за пропаганду ПДД и руководителем

общешкольного отряда ЮИД учителя ОБЖ Батыж З.Н.

4. Утвердить план мероприятий по предупреждению дорожно-транспортного

травматизма среди обучающихся школы

5 .Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

директора по ВР
1
~ _aii'Jfz~J{!_·

/'>:;,~>·," ', ,,, .· . ,- -~
Директор f ~~tl<c,oш No9'J) #

"
1

' ' ~ '/ • · ~ М.З. Делок
им. К.Х. Не~~яj.r-~,~ rВ.9~,~~.~,ИЯ;/

-:с. '· ., -1,у . . ,·: .·· /2'
~~~: '>:';; .'/1 .. : ·:.'.~ ~(ii/111

-~✓.,,.;..,,../////'-;;J/''

{ "type": "Document", "isBackSide": false }